Obec Bilsko
Obecni ufad Bilsko

POZVANKA

na 13. vefejné zasedani Zastupitelstva obce Bilsko

Misto konéni: Obec Bilsko — sél obecniho tfadu Bilsko &. p. 11
Doba konini: 23.9.2024 od 18,00 hodin

NavrZeny program:
1)
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)

Zahajeni

Uréeni zapisovatele

Schvaleni programu jednani

Volba ovérovatelt zapisu

Volba navrhové komise

Rozpottové zmény &. 7/2024 a &. 8/2024
Inventarizace majetku a zdvazki obce Bilsko v roce 2024
Majetkopravni zaleZitosti

Riizné

Diskuse

Usneseni

Zavér

V obci Bilsko, dne 16.9.2024

Jaroslav/Zak, starosta obce Bilsko

Srdetné zveme viechny ob&any na vefejné zasedani Zastupitelstva obce Bilsko.



U¥fedni deska Ob

Vyvéteno: 169200 BECNI URAD :

Razitko, podpis:

SILSKOLcif
psé 783 22 CHOLINA

Elektronicka podol
Vyvéieno: 16.9.202
Razitko, podpis:

ba umoznujici dalkavy. pEjst
*OBECNI URAD

BILSKDO fice
psé 783 22 CHOLINA

et

Shiato:

Sinato:



